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Spisak ovlastenih instalatera/servisera LG klima uredaja

E-mail: info@stanic-trade.com, web: www.stanic.com

Zahvaljujemo na kupovini LG klima uredaja. Molimo Vas da paZljivo procitate korisnicko uputstvo i uslove sa Garantnog lista.

Garancija vrijedi samo ako je instaliranje uredaja izvrsio instalater/serviser sa ovog spiska. Eventualni zastoj u radu ili kvar
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popraviti ¢e instalater/serviser koji je uredaj instalirao.

NAZIV

KLIMATRONIC

SP FRIGO BUKIC
ELEKTROMONT S.P.
ELTERMD.O.O.

A/ C SERVIS

KLIMATIZACIJA ZARKOVIC SP
KLIMA-MONT

LP MONT SASA SURLAN S.P. BANJA LUKA
INFOKOMERC D.0O.O.
ELEKTRONIK D.0.O.

TR AUDIO AKUSTIKA
MG-FRIGO

SIMMOBIL
SONY&COMPUTERS D.0.0.
BG-ELEKTRONIK D.0.O.
SZR RTV S. TM ELEKTRONIKA
ZTR ELEKTRO SERVIS

VSL SERVICE ZR.

ZTR BIOS OC

ELEKTRO SERVIS BUKANOVIC
ELEKTRO SERVIS GOYA

MD MONTEL D.0.0.

DAMR D-S
KGH-INSTALACIJE D.0.O.
EURO- PLAC D.0.O.
UNIVERZAL ELEKTRO OBRT
MONTER INSTALACIJE
HIPEX D.0.O.

MG ROLOPLAST S.P.
ELEKTRON GROUP DOO
SP . FRIGOMONT

AMD ELEKTRO ALEKSANDAR ILIC SP DERVENTA

SP FRIGOELEKTRO
ARIS-ELECTRONIC D.O.0.
BT SERVIS

ZTR ELEKTRON SP

ABAZ- ELEKTRONIK

SZTR KULA

ENKOM OBRTNICKA RADNJA
ELEKTRO-DAAMS

SEKULIC D.O.O.

SZR FRIGOELEKTRO SERVIS
SZR PERIC S.P.

KOMING D.0.0.

GRIJANJE- INZENJERING D.O.O.
IMTEC D.O.O.

SMART D.O.0.

UO DELTA THERM

CENTAR T.R. MAKSI MARKET
MICHELANGELO

OBR. RADNJA ISKRA-SERVIS
ZR ELEKTRON
FRIGOTEHNIKA ZR

SDM SERVIS

LUTEXD.O.O.

ZR.ELLO

ELEKTROMONT

STUR ELEKTRO- SERVIS BUKANOVIC
S.P. ARAN

PC ONER D.O.O.

SZR INSTALACIJE KOVAC
SARAC MONTAZA D.O.O.
NEXT MEDIAD.O.O.

PC BIRO SHOP

ADRESA

TRESTENICABB

PUT SRPSKIH BRANILACA 126
NENADA KOSTICA 92

RADE VRANJESEVIC 121
DRAGOCAJ BB

PALIH BORACA 6
OPLENACKA 1

IVANA MILUTINOVICA 11
BIHACKIH BRANILACA BB
TRG SLOBODE 8

HASAN PASE PREDUJEVICA 10
PRVI HATINACKI SOKAK 6
H.K.PRUSCAKA OZIMICE
FILIPA VISNJICA 67

MESE SELIMOVICA 45

GALAC 140

DIMITRIJA TUCOVICA 160
MILOVANA GLISICA 19 A
KRALJA DRAGUTINA 226
R.DZEMALUDINA CAUSEVICA 8
UZUNOVICA 34

BRACE CUSKICA 2
MOSTARSKA 156 C

MAOCA BB

LOJICKA BB

GENERALA IZETA NANICA BB
SKOKOVI BB

GABELA BB

SAVE KOVACEVICA 23

LUG BB

PETE KOZARACKE 62

VASE PELAGICA 80

VELIKA SOCANICA BB
DOBOJSKE BRIGADE 27
VIDOVDANSKA- ZGRADA EURO 2 BB
KRNJINSKIH SRPSKIH BRIGADA BB
BOSANSKA 17 MATUZICI
SVETOSAVSKA 52
SARAJEVSKA BB

HAZNA BB

AVDE CUKA BB

PETE KOZARSKE BRIGADE 11
GRADISKE BRIGADE BB
VIDOVDANSKA 2A

NADEZDE PETROVIC 36
BOSANSKI PUT BB
TRGOVACKI CENTAR BB
DONJI BUNJEVAC BB
DUBNICA BB

IVE ANDRICA 1

KRALJA TOMISLAVA 5

VARDA 30

SUNJI45

STEFANA NEMANJE BB

TRG PALIH SRPSKIH BORACA 66
KEVLJANI BB,KOZARAC
MILESEVSKA 8

DOSITEJEVA 16
KARADJORDJEVA 59
BRANILACA BOSNE BB

LISICE 82

PROBOJ 138

VITESKA ULICABB
VITESKABR. 8

TELEFON

061 287 708
051 386 460
051 386 008
051 255 090
065 867 287
065 543 141
066 232 999
065 520 421
037 314 314
037 222 626
061 860 611
037 314 930
037 221 645
055 215 999
055 201 001
055 207 294
055 420 900
065 831 824
066 120 040
049 215 384
066 451 821
049 214 210
061 961 609
049 520 858
061 786 860
037 511 590
061 236 423
036 821 163
065 430 913
053 311 888
065 692 262
065 634 985
065 827 088
053 202 112
066 944 667
053 207 300
061 774 588
065 534 924
061717 296
061 287 378
051 837 020
066 488 479
051 816 238
051 814 864
051 813 245
033 710 845
061 109 941
061 871 359
035617 121
030 870 438
030 870 157
036 730 654
061 164 849
065 848 542
065 831 068
061 748 563
066 085 442
066 210 990
065 867 857
035 555 999
039 838 488
039 841 035
032 605 252
061 783 656
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GRAD NAZIV ADRESA TELEFON
MODRICA PRODEXD.0.0. CARA LAZARA 35 053 810 392
MODRICA ZANATSKA RADNJA MIKULA SVETOG NIKOLE 28 065 536 117
MOSTAR ELEKTRO FRIGO LERIC SEHOVINA 26 036 577 407
MOSTAR ELEKTROPROFING PUT ZAVELEZ 036 589 130
MOSTAR SERVIS KUCANSKIH APARATA LACINA 26 063 845 090
NOVA TOPOLA KGH PROJEKTOVANJE AGROINDUSTRIJSKA ZONA 12 B 051 484 448
NOVA TOPOLA MIS TRADE D.0.0. GRADISKA CESTA 95 051 890 120
NOVI GRAD ELEKTRO FRIGO MONT DOBRLJIN 84 065 674 553
NOVI TRAVNIK HLADENJE-MONT D.0.0. LJUDEVITA GAJA 36 030 795 058
NOVI TRAVNIK MIL EXPORT D.O.0. STOJKOVICI BB 030 793 103
ORASJE SMAJLOVIC D.O.O. X ULICA 42 031713313
ORASJE M-M-C D.O.O. VIl ULICA BB 031 714 495
ORASJE ELUXD.O.O. OSMA ULICA 75 061391 145
POSUSJE DIGITREND D.0O.0. VUKOVARSKA BB 039 680 920
PRIJEDOR TERMO KING AERODORMSKA ULICA BB 065 393 587
PRNJAVOR UR ELEKTRO VASIC MRAVICA BB 065 022 011
SANSKIMOST OBRT H-MONT BANJALUCKA 21 062 537 298
SANSKIMOST TNG D.0.O. OTOKE BB 037 684 701
SARAJEVO SES D.0.O. TRG ZAVNOBIH-A 25 033 766 555
SARAJEVO SERVIS STANIC NIKOLE SOPA 37 033 776 515
SARAJEVO SOD PRIZMA AKIFA SEREMETA 25 061 438 689
SARAJEVO ELEKTRO EN O.B. AMIRA KRUPALIJE 57 061 308 780
SARAJEVO SINTAL D.0.O. HAMDIJE KRESEVLJAKOVICA 7B 033219 828
SARAJEVO AS-GAS OBRTNICKA DJELATNOST ALEJA BOSNE SREBRENE BB 033 464 123
SARAJEVO ICE NET D.O.0. DOBRINJSKE BOLNICE 16 033 468 888
SARAJEVO MOJ MAJSTOR D.O.O. SRDANA ALEKSICA 20 061 273 057
SARAJEVO EUROCAM BANA MATEJA NINOSLAVA 35 061 160 861
SARAJEVO SOD AWDIC BJELAVE 121 061268 710
SARAJEVO ALLIED VTM HIFZI BJELEVCA 34 033 765 370
SARAJEVO E+E+E-EENERGY D.0.O. TVORNICKA 3 033 535 778
SARAJEVO MB GROUP D.O.O. SRDANA ALEKSICA 22 033 465 380
SARAJEVO-ILIDZA VD- MASINSKE INSTALACIJE D.O.O. STUPSKA D1 061 338 549
SARAJEVO-ILIDZA OD DELUXE SERVIS FRANCUSKE REVOLUCUE 44 061267 193
SARAJEVO-ISTOCNO SARAJEVO  SZTD FRIGO-ELEKTRO DRAZE MIHAJLOVICA 64 057 340 618
SARAJEVO-VOGOSCA OBRTNICKA DJELATNOST ASKO IGMANSKA 47 061 208 305
SREBRENIK ORDAGIC D.0.0. SREBRENIKK BJELAVE BB 035 643 440
SAMAC-CRKVINA ZANATSKA RADNJA S KOM KRUSKOVO POLJE BB 054 685 000
SIROKI BRIJEG PROTEHNAD.O.O. KNESPOLJE BB 039 701 012
TESLIC SZTR TRIFKO HILANDARSKA BB 053 432 305
TESLIC FOMT D.0.0. HILANDARSKA BB 066 397 387
TESANJ TV SERVIS ELEKTRONIK NISIMA ALBAHARIJA 1 032 650 169
TESANJ MEPROMEX D.0.O. LEPENICABB 032 662 795
TESANJ AMELEKTRO LJETINIC BB 061 278 640
TESANJ UNIVERSAL BUILD D.O.O. PILJUZICI 488 032 943 179
TESANJ DEHA SYSTEMD.O.O. INDUSTRIJSKA ZONA VILA 11 BUKVA 062 591 501
TREBINJE ELFRIGO VOZDA KARADORDA 117 066 494 949
TUZLA D.0.0. PROFESIONAL TRG STARA TRZNICA 10 035251 018
TUZLA TELIX RUDARSKA 61 035 280 414
TUZLA SK SISTEMD.O.O. KRECANSKA DO BROJA 1 035210 233
TUZLA MOS TECH D.0.0. BRANISLAVA NUSICA 51 061 608 799
TUZLA EUROLINE D.O.O. M.TITA 155 035 276 228
VELIKA KLADUSA TR ELEKTRONIKA | TELEKOMUNIKACIJE KOZARACKA 14 037 771 955
VELIKA KLADUSA DESS CENTAR D.O.0O. 1. MAJABB 037 772 207
VELIKA KLADUSA PROTECTOR SECURITY D.O.O. HASANA KIKICA BB 037 775173
VISOKO GENERAL-ELEKTRIK TABHANSKA 26/1 062 111 044
VISOKO OBRT KLIMA SISTEM ARNAUTOVICI 41 062 711 279
VITEZ SZR ZA ELEKTROTERMIKU | HLADENJE - ELTIH STJEPANA RADICA 78 030 711 630
ZENICA USLUZNI OBRT ELEKTROLUX LONDZA 124 032 407 706
ZENICA OBRT KLIMA PRVE ZENICKE BRIGADE 1/A 032 405 054
ZENICA ELEKTROTEHNIKA-FRIGO SERVIS COOLING SERBIN SOKAK 15 070 216 440
ZENICA KULA MONT D.0O.O. ZELJEZARSKA 1 032 423 420
ZENICA USLUZNI OBRT ELFIX P. ZONA 1, ZMAJA OD BOSNE BB 061 887 444
ZENICA SMART ELEKTRO SERVIS ALEJA SEHIDA 14 064 422 2241
ZENICA KONTAX D.0.0. ZENICA ZMAJA OD BOSNE BB 061 900 843
ZEPCE FRIGOELEKTRONIK D.O.O. ULICA PRVA BB 032 881 323
ZEPCE ELEKTRO OBRT 4D NOVO NASELJE BB 063 891 024
ZEPCE ELEKTRO OBRT SIME NOVO NASELJE BB 063 149 171
ZIVINICE EM-ELECTRONICS D.0.0. PASAGE GOGICA BB 035 773 408
ZIVINICE REFRESH INZENJERING D.O.O. ULICA 25. NOVEMBRA-LAMELA 4 062 839 506
ZIVINICE AMC COMPUTERS UL OSLOBODENJA 23 061 407 757
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